
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 października 2024 r. 

 

 w sprawie powołania Koordynatora kontroli zarządczej  

w  Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Koordynatora kontroli zarządczej w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie, na  rok akademicki 2024/2025: 

− Dorotę Korcz. 

§2 

W związku z pełnieniem funkcji, do zakresu działań Koordynatora kontroli zarządczej 

należy w szczególności:   

1. Koordynacja poprawnego funkcjonowania systemu kontroli zarządczej 

w jednostce, 

2. Przygotowanie propozycji zmian w aktach wewnętrznych w zakresie kontroli 

zarządczej i zarządzania ryzykiem, 

3. Zapewnienie jednolitych standardów w zakresie identyfikacji, analizy i oceny 

ryzyka oraz mechanizmów kontroli w jednostce, 

4. Zapewnienie kompletnej informacji na temat poszczególnych ryzyk 

i mechanizmów kontroli w oparciu o współpracę z właścicielami ryzyk, 

5. Koordynowanie procesów identyfikacji i oceny, 

6. Weryfikacja danych na temat ryzyk i mechanizmów kontroli przekazywanych 

przez właścicieli ryzyk, 

7. Koordynowanie i nadzorowanie opracowania i wdrażania  planów reakcji na 

ryzyko, 

8. Tworzenie i aktualizacja metodyki oceny ryzyka i mechanizmów kontroli, jak 

również związanych z nią wzorów dokumentów, 

9. Integracja systemu kontroli zarządczej z innymi działaniami w zakresie 

zarządzania i planowania. 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


